
АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.04.2025 с. Михайловка № 607-па

О проведении автопробега, посвящённого 80-летию Победы
в Великой Отечественной войне 1941- 1945 годов.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», руководствуясь Уставом Михайловского муниципального округа,

в целях реализации муниципальной программы «Патриотическое воспитание

граждан Михайловского муниципального округа», утверждённой

постановлением администрации Михайловского муниципального округа

от 28.12.2024 № 1668-па, муниципальной программы «Молодёжная политика

Михайловского муниципального округа», утвержденной постановлением

администрации Михайловского муниципального округа от 28.12.2024

№ 1669-па, муниципальной программы «Развитие культуры Михайловского

муниципального округа», подпрограммы «Юные таланты», утверждённой

постановлением администрации Михайловского муниципального округа

от 28.12.2024 № 1664-па, администрация Михайловского муниципального

округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести 06 мая 2025 года автопробег, посвящённый 80-летию

Победы в Великой Отечественной войне 1941- 1945 годов.

2. Утвердить план автопробега, посвящённого 80-летию Победы в



2

Великой Отечественной войне 1941 — 1945 годов (Приложение № 1).

3. Отделу по культуре, внутренней и молодежной политике

(Чаус М.В.), муниципальному межпоселенческому бюджетному учреждению

культуры Михайловского муниципального округа «Методическое культурно-

информационное объединение» (Андрющенко М.С.) подготовить и провести

мероприятие- проведение автопробега согласно утверждённому плану.

4. Рекомендовать отделу Министерства внутренних дел России

«Михайловский» (Пальчук С.П.):

4.1. Обеспечить охрану общественного порядка и безопасность граждан

06 мая 2025 года с 15.00 часов 00 минут

на центральной площади  с. Михайловка мероприятий согласно

утверждённому плану;

4.2. Обеспечить сопровождение экипажа дорожно-патрульной службы

во время автопробега от центральной площади с. Михайловка (ул. Красноар-

мейская, 16) 06 мая 2025 года в 15 часов 00 минут.

5. Отделу информатизации и информационной безопасности

(Феоктистовой О.Р.) разместить настоящее постановление на официальном

сайте администрации Михайловского муниципального округа.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Михайловского муниципального округа

Петроченко О.В.

И.о. главы Михайловского муниципального округа –
главы администрации округа                                                        Н.Н. Мельничук



Приложение № 1

к постановлению администрации
Михайловского муниципального округа

Приморского края
от 24.04.2025 № 607-па

План
О проведении автопробега, посвящённого 80-летию Победы

 в Великой Отечественной войне 1941- 1945 годов

№
п/п

Маршрут автопробега Дата и время
проведения

Ответственный

1. Сбор автотранспорта автопробега на базе отдыха
«Поляна» ИП. Посяда С.И. с. Михайловка в 14
часов 30 минут, далее движение автотранспорта
осуществляется по ул. Ленинской через
Михайловское кольцо на центральную площадь
с. Михайловка.

06.05.2025
14.30-15.00

Петроченко О.В.
Чаус М.В.

Андрющенко М.С.

2.  Расстановка автотранспорта на центральной
площади с. Михайловка, (ул. Красноармейская
зд.16), приветствие главы Михайловского
муниципального округа, минута молчания, Гимн
Российской Федерации.

06.05.2025
15.00-15.30

Андрющенко М.С.

3. Далее автоколонна движется в сторону
больницы по ул. Красноармейской, мимо Храма
Архистратига Михаила по ул. Вокзальной, мимо
железнодорожной станции «Дубининский» по
ул. Привокзальной в сторону объездной трассы
до развилки на г. Уссурийск, где автопробег
завершается.

06.05.2025
15.30-16.00


